
令和３年４月１３日 

保護者の皆様 

大田市立大田西中学校 

校 長   伊藤 浩二 

 

令和３年度 学校公開日【授業公開・学年懇談】について（ご案内） 

  

陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は，本校教育活動に対して，格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。 

さて，標記の件について， 下記のとおり学校公開日（授業公開および学年懇談）を実施します。

今回の学校公開日については，新型コロナウイルス感染症予防の観点から，開催日を学年ご

とに設定させていただきます。 

つきましては，下記の内容をご確認いただき，参加確認書を４月１９日（月）までに，学

級担任へご提出いただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 開催日 ・第３学年 令和３年４月２７日（火） 

      ・第２学年 令和３年４月２８日（水） 

      ・第１学年 令和３年４月３０日（金） 

 

２ 日 程 ・１４：００～１４：５０ 授業公開 

・１５：００～１５：５０ 学年懇談会 

※令和３年度の学級ＰＴＡ役員選出の協議をします。 

 

３ 会 場  

 １年１組，２組 ２年１組 ２年２組 ３年１組 ３年２組 

授業公開 多目的教室 体育館 理科室 理科室 多目的教室 

学年懇談 多目的教室（3F） 

 

４ その他  

  ・自家用車でお越しの方は，旧体育館跡地（本館東側）及び北グラウンドをご利用くだ 

さい。なお，仁摩小学校への駐車はご遠慮ください。 

  ・保護者の皆様もマスクは必ず着用し，基本的な感染症対策を徹底してください。 

また，発熱等の風邪症状がある場合には，参加をご遠慮ください。 

 

参加確認書 

 

（  ）年（  ）組 生徒氏名（           ） 

           保護者氏名（           ） 

 

１ 授業公開に （  参加します   参加しません  ） 

 

２ 学年懇談に （  参加します   参加しません  ） 

提出締切：４月１９日（月） 


